２０２０年度新座市春季シングルステニス大会

 主 催

上記の大会を下記により開催致しますので、市民各位のご参加をお願い申し上げます。

     記

開 催 日 一般 男子初級・女子上・中・初級 
令和２年４月 ５日（日） 

           予備日 ４月１２日（日）、４月１９日（日）
一般 男子上級・中級 令和２年４月１２日（日） 

予備日 ４月１９日（日）、４月２６日（日）
ベテラン 男子・女子  令和２年４月１１日（土）
     予備日 ４月１８日（土）、４月２５日（土）

会 場 新座市営  栄、本多、西堀庭球場

種 目 全てシングルス
・男子   上級、中級、初級
・女子   上級、中級、初級
・ベテラン男子   ４５才以上（昭和５０年４月１日以前に出生の方）
       ５５才以上（昭和４０年４月１日以前に出生の方）
          ６５才以上（昭和３０年４月１日以前に出生の方）
          ７０才以上（昭和２５年４月１日以前に出生の方）
・ベテラン女子  ４０才以上（昭和５５年４月１日以前に出生の方）
          ５０才以上（昭和４５年４月１日以前に出生の方）

（公財）新座市体育協会
 新座市テニス協会

          ５０才以上（昭和４５年４月１日以前に出生の方）
  

試 合 方 法 １セットマッチ（６−６タイブレーク）

参 加 資 格 新座市内の在住、在勤、在学及び協会登録会員の方

参 加 料 一般 2,000円 協会登録会員 1,500円 小・中学生 500円
当日、会場にて申し受けます。

申 込 方 法 〇往復ハガキによる申込：

 往復はがきに住所、氏名、電話、勤務先、クラスを記入の上、

申し込みのこと。電話申し込みは不可。

〇メールによる申込：

 新座市テニス協会のＨＰ掲載の申込用紙に必要事項を記載の上、

 申込用紙を添付したメールにてお申込みください。

締 切 り 一般男・女、ベテラン男・女共に３月１3日（金）必着のこと。

申 込 先  ■往復ハガキでの申し込みの場合の宛先
   〒３５２−００２２ 新座市本多２−１−２０（新座市民総合体育館内）
 （財）新座市体育協会事務局 あて
 ■ホームページのメールでの申し込みの場合
    https://www.niiza-tennis-ac.com/
  「試合情報」⇒「春季シングルス大会」⇒「参加申込メール」

一般とベテランの重複申込みは別日程の為、可といたします。